Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 22 июля 2017г. 								№37/269

О приостановлении полномочий членов участковой избирательной комиссии № 4031 с правом решающего голоса

Тур Геннадий Леонидович, 24 июля 2017 года уведомил территориальную избирательную комиссию  о своем выдвижении от Приморско-Ахтарского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" кандидатом на должность главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
В этот же день в комиссию членами участковой избирательной комиссии № 4031 с правом решающего голоса Медведевой Натальей Николаевной и Плотниковой Татьяной Николаевной были поданы заявления о приостановлении своих полномочий в связи с тем, что вышеуказанный кандидат является непосредственным руководителем.
На основании вышеизложенного, руководствуясь подпунктом «л» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пунктом 7 статьи 16 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Приостановить полномочия членов участковой избирательной комиссии № 4031 с правом решающего голоса Медведевой Натальи Николаевны и Плотниковой Татьяны Николаевны  на срок, определенный подпунктом «л» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона.
2. Направить данное решение членам участковой избирательной комиссии № 4031 с правом решающего голоса Медведевой Н.Н. и Плотниковой Т.Н.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц